Salidas Procesos del dia

No.Proceso

0213
0468
0544
0270
0378
0467
0542
0246
0283
0325
0376
0402
0551
0090

2015
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2020

Clase
EJECUTIVO

PERTENENCIA
SUCESION INTE
OTROS DECLAR
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
RESTITUCION D
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 14

7/
Ca DL

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Demandante
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

JORGE AUGUSTO CORTES RINCON
FELIX EDUARDO CASTILLO DELGADO
LUIS ALFONSO AREVALO POVEDA
BANCO DE BOGOTA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
GLORIA ESPERANZA MARQUEZ CARRI
MARINA MORENO DE PARRA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCAMIA S.A.

BANCO BBVA COLOMBIA

lunes, 10 de agosto de 2020

Demandado
YOHANA PATRICIA SANTANA PAIBA

RAFAEL VICENTE CORTES LOZANO

DIANA PATRICIA AVENDANO MORENO
CLAUDIA IVONNE ALDANA SANCHEZ
LUIS FERNANDO SICACHA

LUIS GUILLERMO RINCON E.
EDILSON ALEXANDER ALARCON
YOLANDA NINO Y OTRO

JAIME HUMBERTO CHAPARRO PEREZ

RAUL ALFONSO PAJARITO AVENDANO

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO

Secretaria

Actuacion
NIEGA SOLICITUD

OBEDECER AL SUPERIOR
SENTENCIA

NIEGA SOLICITUD
CORRASE TRASLADO LIQUI
CORRASE TRASLADO LIQUI
CORRASE TRASLADO LIQUI
REQUIERE

OBEDECER AL SUPERIOR
TIENE POR NOTIFICADO
NIEGA SOLICITUD
REQUIERE

CORRIGE PROVIDENCIA
ENVIAR CORREO ELECTRO
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